
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-06-16-002638-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МАРІУПОЛЬСЬКЕ
ТРАМВАЙНО-ТРОЛЕЙБУСНЕ УПРАВЛІННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05393725

Місцезнаходження замовника: 87500, Україна, Донецька область, Маріуполь,
ВУЛИЦЯ МИКОЛАЇВСЬКА, будинок 92

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Баранова Анастасія Олександрівна, +380629334247,
mttu.baranova@mariupolrada.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: барабани гальмівні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

барабан гальмівний
передній

ДК 021:2015:
34322000-0 — Гальма
та частини гальм

20 шт. 87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня
2021

Барабан гальмівний
задній

ДК 021:2015:
34322000-0 — Гальма
та частини гальм

40 шт. 87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Iнша подія складання акту
прийому Товару

Пiсляоплата 20 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

250 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 250000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 липня 2021 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 липня 2021 11:27 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 липня 2021 11:06

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

договір забезпечення


